CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 145/2.018.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

determine a Secretaria competente, que estude a possibilidade de instalação de um

redutor de velocidade na Rua Rio Branco, na altura do número 140, na Vila Fatíma.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude de coibir alta velocidade de veículos, trazendo, assim mais
segurança aos pedestres que por ali transitam.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 21 de fevereiro de 2018.

Heitor Pereira Sansão

Vereador

PROTOCOLO N° 210/2018.

http://www.camararegistro.sp.gov.br/